
Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
_________ Dodatek č. 1 k SOD na Geotechnický dozor

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
ivřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále též „Smlouva)

č. smlouvy objednatele: E618-S-290/2018/Pal
č. smlouvy zhotovitele: 180020213Z025
ISPROFIN/ISPROFOND: 532 352 0014

na zajištění funkce a činnosti geotechnického dozoru ve fázi realizace stavby

„Uzel Pizeň,3. stavba -  přesmyk domažlické

ČI.1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00 
IČ: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................ ................................................ ....................
b) ve věcech technických: ...... ....... ............. ...... ........................ ........ .............................
c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: ...... ........... ............ ...... ..................... 
...........................

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání sm luvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel“ )

1.2. Zhotovitel:

SG Geotechnika a.s.
se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
IČ: 41192168; DIČ: CZ41192168
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 992
jednající Ing. Petrem Kučerou, členem představenstva a Mgr. Lucií Bohátkovou, členkou 
představenstva
bankovní spojení: ................................, číslo účtu ....................... 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ...... ...... ................... ...........................
b) ve věcech technických: ...... ........................... ...........................

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání sm luvní korespondence:
SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, 152 00 Praha 5

(dále jen „zhotovite l“ )

I Spolufinancováno Evropskou unií
I Nástroj pro propojení Evropy

Strana 1 (celkem 4)



Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
Dodatek č. 1 k SOD na Geotechnický dozor

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je  zvýšení rozsahu 
provádění geotechnického dozoru a s tím spojená úprava Ceny Díla.

V průběhu realizace prací geotechnického dozoru ve fázi realizace stavby bylo nutné reagovat na 
změny stavebních postupů zhotovitele, které si vyžádaly častější přítomnost geotechnického dozoru 
na stavbách železničního spodku, než předpokládal projekt a zadávací dokumentace. Kromě toho si 
objednatel nad rámec SOD vyžádal posouzení rozsahu kontaminovaných zemin těžkými kovy a 
odborný dohled nad odtěžováním zbytkové kontaminace starých ekologických zátěží dle požadavků 
ČIŽP. Tyto činnosti nebylo možné předem předvídat.

V souvislosti s výše uvedeným se upravují čl. 4, odst. 4.2. Smlouvy a dále čl. 5, odst. 5.2. Smlouvy a 
příloha č. 1 Smlouvy.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
9, odst. 9.1. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-290/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 
180020213Z025, takto:

1) Článek 4 - TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ
-  Zrušuje se stávající text v čl. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. ukončení prací: dle termínu základní SOD na realizaci stavby (předpoklad 05/2020)

2) Článek 5 - CENA ZA DÍLO
-  Zrušuje se stávající text v 61. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to: 
Celková cena dle SOD bez DPH 2 229 030,- Kč
Změna Ceny dle dodatku č. 1 + 405 900,- Kč
Cena dle SOD vč. dodatku č. 1 2 634 930,- Kč
DPH (základní sazba) 553 335,30 Kč
Cena za dílo včetně DPH 3 188 265,30 Kč

3) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Rozpis nabídkové ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rozpis nabídkové ceny zpracovaný 
zhotovitelem. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 
(současně přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

| I Spolufinancováno Evropskou unií
i I  Nástroj pro propojení Evropy

Strana 2 (celkem 4)



Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
Dodatek č. 1 /< SOD na Geotechnlcký dozor

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-290/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 
180020213Z025, nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhoto
vení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

V Praze dne 8 6 " 09"  2019 V Praze dne 2 8 - 08-  2019

Za objednatele^ Za zhotovitele:

Ing. Retr Hpfhanzl
ředitel

Stavebrjií sp/ávy západ

ln|j. Petr Kučera
člen představenstva 
SG Geotechnika a.s.

.........................
Mgr. Lucie Bohátková
člen představenstva 
SG Geotechnika a.s.

Spolufinancováno Evropskou unií
I Nástroj pro propojení Evropy

Strana 3 (celkem 4)



Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
Dodátek č. 1 k SOD na Geotechnický dozor

Příloha č. 1 -  ROZPIS CENY ČINNOSTÍ GEOTECHNICKEHO DOZORU

ROZPIS CENY ČINNOSTI GEOTECHNICKEHO DOZORU
pol.č. MJ počet MJ cena za MJ cena
1
2
3
4

4a

4b

4c

5 
5a 
5b 
5c

Geotechnický dozor při sanaci železničního spodku - domažlická trať, koleje č. 501 602 981, 982 
Geotechnický dozor při sanaci železničního spodku - chebská trať, koleje č. 511, 512 1 2 
Geotechnický dozor při úpravách vlečkových koleji a kolejiště přesmyku
Geotechnický dozor staveb železničního spodku (6 mostů, 2 propustky,opěrné a zárubnl zdi-1,587 km) dle SO
Geotechnický dozor staveb železničního spodku vyvolaný změnou stavebních postupů dle D l
Odborný dohled nad zatříděním kontaminovaných zemin podloží stavby (odběry vzorků, laboratorní rozbory,
účast na jednáních, posouzení rozsahu kontaminace) dle D l
Dohled sanačního specialisty nad likvidací zbytkové kontaminace staré ekologické zátěže (stanovení rozsahu
odtěžení, odběr vzorků, laboratorní rozbory, vypracování zprávy dle požadavků ČIŽP) dle D l
Kontrolní zkoušky zemní pláně a konstrukčních vrstev
stanovení únosnosti statickou zatěžovací zkouškou
stanovení parametrů konstrukční vrstvy tělesa žel.spodku dle tab.2 OTP
stanovení parametrů kameniva pro kolejové lože dle přílohy 1 změny 1 OTP

.... 
.... 
.... 
......
......

...... 

......

.......

..........

..........

.......

.......
.....

......
......

......

....

............

............
..........

......

......

......

......

.....................

.....................

.....................

...... ............... 
...... ............... 

.... ............... 
.......................
.......................

..................... 

.....................

.... ............... 
.... ............... 

.......................

Celkem bez DPH 2 634 930,00 Kč
DPH 21 % 553 335,30 Kč

Celkem včetně DPH 3 188 265,30 Kč

I Spolufinancováno Evropskou unií
I Nástroj pro propojení Evropy

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 395917

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bcae760e-c203-41ce-9f43-452da63e45c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2019 09:31:01


		2019-09-10T07:31:04+0000




